СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
29.03.2023                                  с. Междуречье                                              №112

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского
района Оренбургской области от 29.09.2021 № 29 «Об
утверждении Положения о муниципальном жилищном
контроле на территории муниципального образования
Раздольный  сельсовет

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 части 9 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольный сельсовет, рассмотрев протест прокурора Беляевского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского район Оренбургской области от 29.09.2021 № 29 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном
контроле на территории муниципального образования Раздольный сельсовет» следующие изменения:
а) в приложении № 3 «ПЕРЕЧЕНЬ ИНДИКАТОРОВ РИСКА НАРУШЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ТРЕБОВАНИЙ В СФЕРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ МО РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ» п.4 считать утратившим силу
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на  постоянные комиссии.

Председатель Совета депутатов                                     С.В.Павлова

Глава муниципального образования                              М.Б.Ищанова

   Разослано: прокуратура, в дело